MAHLZEIT(EN]

Wochenkarte 22. bis 27. Januar 2024 von 11:00 bis 14:30 Uhr

Suppe:
Kurbissuppe mit gerdsteten Kernen und Kernol

Mn Vegetarisch:
Tortellini mit grinem Pesto,

Rucola und Hirtenkase

Vom Hofgluck Schwein:
Konigsberger Klopse in WeiBweinsauce
dazu Salzkartoffeln

nl Vegetarisch:
Knusprige Bratkartoffeln mit Spiegelei,

Krauterquark und grinem Salat
Vom Limpurger Weideochsen:
Schmorbraten an Rosenkohl
mit Semmelknddel

MI Vegetarisch:
Cremiger Risotto
mit sautierten Pilzen und Bergkase
Vom Geflugelhof Hoch:

Asiatisch marinierte Gansebrust
auf Wok Gemuse dazu gebratene Nudeln

Dn Vegetarisch:
Gebackener Feta auf geschmortem Rotkohl
mit Preiselbeeren
Aus heimischer Jagd:
Wildbratwurst an Apfelrotkohl
und Bratkartoffeln

FR Vegetarisch:
Gemusemaultaschen Omelette

dazu bunte Blattsalate

Fisch:

In Pergament gegarte Jakobsmuschel, Lachs und Kabeljau
mit Ofengemuse und Safranschaum

s n Vegetarisch:
Gebratenes Risotto Kiichlein

auf Ratatouille Gemuse

Fleisch:

Lammsteak in Krauterkruste

dazu Speckbohnen und Kroketten

MARKT
KEEJCHE

GEKOCHT MIT LIEBE.

5,50 €

1.00 €

13,00 €

11,00 €

14,00 €

1.00 €

14,00 €

1.00 €

13,00 €

11,00 €

15,00 €

1.00 €

16.00 €

Alle Essen toGo in der Mehrweg Box ganz ohne Verpackungsmull. Allergene & Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte dem Ordner der Produktinformation



